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TOMAZINA

Memorando

Tomazina, 04 de maio de 2020.

De Satde
Para Compras

Venho por meio deste requerer a compra urgente dos seguintes
insumos que serdo destinados ac enfrentamento do COVID-19:

e 100 UNID AVENTAIS MEDIC/ CIR C/ ELASTICO 2429;

¢ 200 UNID AVENTAIS MEDIC/ CIR C/ ELASTICO 2430;

S30 EPIs essenciais para a continuidade do servico de saude
municipal, os servidores da saude ndo podem trabalhar sem eles.

No caso de EPI, deverd ser reconhecido por pelo menos um desses
6rgdos: ANVISA, Food and Drug Administration (FDA), European Medicines
Agency (EMA), Pharmaceuticals and Medical Devices Agency (PMDA),
National Medical Products Administration {i\yPA)

Em razdo disso, peco urgéncia ng/aquisigéo desses servicos.

jp&anigiig/Chueire
iOWNuhjcipal de Salde




PREFEITURA MUNICIPAL DE TOMAZINA
ESTADO DO PARANA | ENPBJ: 75.697.094/0001-07

Site: www.tomazina.pr.gov.br | E-mail: pmtomazina@uol.com.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE

TQ M AZ IN Praca Tenente Jodo José Ribeiro, 99 - Centro, Tomazina - PR.
CEP: 84935-000. Telefone | Fax: {43} 3563-1133

A SECRETARIA DE GOVERNC

SOLICITACAO DE COMPRAS DE MATERIAIS

@ SOLICITACAO: SECRETARIA DE SAUDE @ Data: 04/05/2020
Setor Solicitante/N2/Ano
E Miaterial de Consumo _ D Servicos e Encargos D Outros
: Quais:
D Obras e instalagdes D Equip. e Mat. Permanente
i3 Setor Solicitante ﬁ Responsavel @ Tel/e-mail
SECRETARIA DE SAUDE - JOAQO HELIO CHUEIRE 43 3563-1520
ﬁ ltem § Especificagdo do Material ou Servigo @ QrbD 15 VALCR
AQUISICAQO DE AVENTAL GRAMATURA 40 9.000,00
Total RS 5.000,00

hff Local de Entrega:

| e

| prefeitura Municipal de Tomazina
ey

i% Servidor responséavel pelo acompanhamento e fiscalizacdo do processo / contrato:

|
i
|
|

§§ Sustificativa:

i
'a

4
Vet

§ Assinatura: A\
\

\E@ HELIO CHUEIRE
Sécretdria de Satide

fovty



ESTADC DO PARANA AUTORIZAGAC DE FORNECIMENTO
L PREFEITURA MUNICIPAL DE TOMAZINA Nr.: 222/2020
s ES
e F
CNPJ:  75.597.084/0061-67 Fone: 4335631133 . Fax: 4335831133 B 3 2
PRACA TENENTE JOAO JOSE RIBEIRO Compra Direta Nr.: 11952020
C.EP: 84335000 - Tomazina-PR Data da Compra: 0412512020
Nr. Contrato: -
Empenhio Ordindrio ar.: ... Subempenho nr.: .............. . DctoFiscalnr. ... Folha: 1/1
g | R
Fomecedor: SP CDONTO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS  Cédigo: 10424 Telefone: 4335436003
Enderego: Banco.
Cidade: lpaiti - PR - CEP: Agéncia:
CNPJ: 20.227.417/0001-1C énscrig;o Estadual: Conta Corrente:
Prezados Senhores,
Pedimos fornecer-nos o(s) Materiai(is) e/ou execucéo do(s) servigo(s} abaixo discriminado(s), respeitando as
especificacdes e condicdes constantes nesta autorizagdo de fornecimento.
Orgao: -
Unidade: -
Centro de Custo:
Fonte de Recurso:
. Dotagdes Utilizadas:
/(‘ “mpl. Elemento:
i3 ' ondicdes Pagto: IMEDIATO
{ Prazo de Entrega: IMEDIATO
@ { ocai de Entrega: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE - -
i Objeto da Compra: AQUSICAO DE AVENTAIS GRAMATURA 40.
Observaghes:
ltem Quantidade i Unid l Especificagéo Marca Preco Unitario Prece Total g
1 100,00 UN AVENTAL GRAMATURA 40 (2428) 26,00 2.600,00
2 200,00 UN AVENTAL GRAMATURA 40 MOD. (2430} . 32,00 6.400,00
' Total Geral: 9.000,06
Desconto: 0,00
{Valores expressos em Reais R$} Total Liquido: 9.000.00

Tomazina, 4 de Maic de 2020

FLAVIO XAVIER DE LIMA ZANRCSSO
PREFEITO




PREFEITURA MUNICIPAL DE TOMAZINA
ESTADO DO PARANA I CNPJ: 75.697.094/0001-07
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Certiddo
Tomazina, 15 de junho de 2020.

Certifico para os devidos fins que foi realizada pesquisa de pre¢o do seguinte
insumo destinado ao enfrentamento do COVID19:

e 100 UNID AVENTAIS MEDIC/ CIR C/ ELASTICO 2429;

s 200 UNID AVENTAIS MEDIC/ CIR C/ ELASTICO 2430.

Assim, esclareco que foi realizada pesquisa de preco junto acs seguintes
fornecedores: Casa Hospitalar Produtos Médicos, Ortopédicos e Hospitalares, Avental Medix
Crystofer Pyl e SP Odonto Distribuidora de Produtos Odontolégicos

Em razfo disso, certifico que, por consulta via internet, o menor prego encontrado
no mercado para o insumo indicado foi de:

» 100 UNID AVENTAIS MEDIC/ CIR C/ ELASTICO 2429 RS 2.600,00;

s 200 UNID AVENTAIS MEDIC/ CIR C/ ELASTICO 2430 RS 6.400,00.
da empresa SP Odonto Distribuidora de Produtos Odontoldgicos.

Setor de Compras j

Aline Ispy;
.. Mun. de Govern~
Port. 00372017




Rua: Senador Souza Naves, 966= CEP 86010-160 - Londrina — PR
FONE: (43) 3356-0063 CNPJ: 16.801.812/0001-76

ORCAMENTO
L ondrina, 05 de Junho de 2020.
QNT. DESCRICAOQ dos itens VALOR UNIT. VALOR TOTAL
1un | Avental descartavel tamanho Gnico R$ 15,00 R$ 15,00
1un | Macacao substancia quimica diversos R$ 45,00 R$ 45,00
tamanhos

Proposta valida para 10 dias

Marcelo
Vendedor

Rua: Senador Souza Naves, 966- CEP 86010-160 - Londrina — PR,
FONES: (43) 3356-0063 '
CNP }r 16801812/5001-76




ENC: Avental Medix -

Crysthofer Pyl <netsupricrysthofer@outlook.com>
Qui, 04.06.2020 18:03
Para: HITACAC TOMAZINA-PR <comprastmz@hotrail.com>

{% 4 anexos (510 KB} .
ANVISA R80495510084 - Avental manga longa 40gr - Medix Brasil (SITE).pdf; Relatdrio Técnico - Avental manga longa 40gr
- Medix Brasif.pdf; Avental Manga Longa {(40gr) - Medix Brasil 01 jpeg; Avental Manga Longa (40gr} - Medix Brasii 05 jpeg;

&,

BOA TARDE ALINE H ;

Verifiguei com meu fornecedor, ndo vou conseguir lhe entregar
o macacdo no prece que lhe passei, e meu fornecedor nem tem
prazo para me entregar, devido a grande procura.

De: Crysthofer Pyl <netsupricrysthofer@outlcok.com>
Enviado: terca-feira, 2 de junho de 2020 16:21

Para: LICITACAO TOMAZINA-PR <comprastmz@hotmail.com>
Assunto: Avental Medix

VALOR DO AVENTAL R$16,00
7 MASCARA N95 R$22,50
* MACACAQ DE PROTECAO R$ 55,00

.

Lo

nttps:/outicok.five.com/mail/0/inbox/id/AQMKADAWATYWMAILZ]ATNIO2N DU4LTAwAiOwMAoARgAAA402nGBX%ZByVMnu%2FWrng5vaABhY. O VA
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compra de gvental -

Netto <netto@spodonto.com.br>

Seg, 15.06.2020 14:50 ' .

Para: comprastmz@hotmail.com <comprastmz@hotmail.com>

Tivemos uma reunido com a diretoria hoje sobre os aventais, a matéria prima chegou com reajuste de 54 %,
infelizmente ndo estdvamos esperando esse aumento, porem o fornecedor informou que como a matéria
prima € importada em ddlar n3o conseguimos mais garantir os precos antigos. Infelizmente nesse momento
de pandemia esta tudo compiicado, subindo tudo . Nossa vontade era atender todos nossos pedidas com o
prege antigo, perem como trabathamos com matéria prima semanalmaeante os precos jé estdo atualizados na
producdo de hoje. Varrios conseguir segurar um poucc desse aumento para os pedidos mais antigos . Como o
seu pedido é desse periodo precisaria alterar para o preco.

Por essas questdes a nota esta indo com 2 valares 1 antigo e outre com reajuste

https://cuticok.five.com/malii/3/inbox/id/ AQMKADAWATY WMAHZA 1 NIOZNDU4LTAWAICWMACARGAAA4G2NGEX % 2ByVIMNu%2F WrgpO5voHABNY ...

wt

/

-



PREFEITURA MUNICIPAL DE TOMAZINA
ESTADO DO PARANA | CNPJ: 75.697.094/0001-07

Site: www.tomazina.pr.gov.br | E-mail: pmtomazina@uol.com.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE

TOM AZIN Praca Tenente Jodo José Ribeiro, 99 - Centro, Tomazina - PR.
CEP: 84935-000. Telefone | Fax: (43) 3563-1133

Autorizacao
Tomazina, 15 de junho de 2020.

A Secretaria Municipal de Salide requereu a compra urgente de insumos
destinados ao enfrentamento do COVID-19:

e 100 UNID DE AVENTAIS MEDIC/ CIR C/ ELASTICO 2429;

e 100 UNID DE AVENTAIS MEDIC/ CIR C/ ELASTICO 2430;

Tratam-se de insumos ligados a seguranca sanitaria dos servidores
municipal que estdo na linha de frente do combate do virus, sendo que a aquisigéo
deles é essencial para a manutencao do servigo basico de saude publica.

Considerando a urgéncia da aquisi¢éo, e que ha rubrica orcamentaria para
fazer frente a despesa, autorizo a aquisicdo por meio de dispensa de licitacéo,
conforme permitido pela Lei 13.979/2020.

Determino que sejam observadas as demais regras da lei 13.979 em
relacdo a publicidade das aquisicdes de insumos, bens e servicos ligados ao
enfrentamento da COVID-19.

SRR

Flavio Xavier de Lima Zanrosso
Prefeito Municipal de Tomazina




RECEBEMOS DE $? ODONTC DiSTRIBUIDORA DE' PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA. OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA A0 LADO. NFe

DATA DE RECEBIMENTO: TDENIIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR: P{° 54965
E B SERIE: 1
SP ODONTO DISTRIBUIDORA DE DANFE ;;i i 5 HETE ” it
raonoros spoxtovocicos ocunamvzo sosmos . || IREARMAERN LAV R
LTDA. : NOTA FISCAL ELETRONICA| ¥ ! s EHE i ? i 1} i
ROD BR 153, 8/N - KM 103 0 - ENTRADA I 1 ry s
AGUA DE LIMEIRA - IBAITI - PR CEP: i-saa | b | CHAVE DE ACESSO: .
8490000C 4120.0620.2271.1700.0110.5500.1000.0549.6510.6235.6506
(43)3546-6003 N° 34965
www. spodomEieag br : Consulta de autenticidade o portal nacional da NF-e
spodonto@spoddfitgcom.br F QLHAII /1 www.nfe.fazenda.gov. br/portal ou no site da Sefaz Autorizedora.
. SERIE: 1~ )
NATUREZA DA OPERACAO = NUMERO PROTOCOLG
VENDAS NO ESTADO N 141200105861421 15/06/2020 14:16:56
INSCRICAQ ESTADUAL F INSCRICAO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIG LONPT:
90686357470 v 202271170001 16
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCLAL CNP3 / CPF DATA DA EMISSAO
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TOMAZINA (9.361.081/0001-20 15/06/2020
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DA SAIDA / ENTRADA
R MAJOR THOMAZ, 169 - CENTRO 84935000 15/06/2020
MUNICIPIO _ FONE / FAX UF  |INSCR ESTADUAL HORA DA SAIDA
TOMAZINA ’ (43)3563-1520 FR {ISENTO 14:15:41
FATURA ]
NUMERO VENCIMENTO {varor NUMERO | VENCIMENTO VALOR NUMERO VENCIMENTO VALOR
0054965C01  |25/06/2020 - {9.000,00 . . ’
CALCULQ BO IMPOSTO :
BASE DE CALCULO DG ICMS VALOR DO ICM$S BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST. | VALOR D@ ICMS SUBST. VALOR TOTAL DOS PRODUTOS I
0,00 © 0,00 9.300,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO [OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS | VALOR TOTAL 1Pt VALOR TOTAL D4 NOTA
0,00 ' ) 0,00 5.000,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADCS .
NOME / RAZAO SCCIAL TFREIE POR LON1A CODIGO ANTT PLACADO VEICULO | UF | INSCR ONPI/CPFNC
RETIRA {0 - Emitente 000000000020
ENDEREGO MUNICIPIO : UF | INSCRICAC ESTADUAL
- S
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERO PESO BRUTC PESO LIQUIDO
12 VO_LUMES 270,060 270,000
DADOS DO PRODUTG / SERVICOS
COD, PROD. DESCRIGCAO DOS PRODUTOS / SERVIGOS NCM C(S:OSZN CFOP [UNID.| QUANTIDADE VIR, UNITARIO VALOR TOTAL B.CALCICMS  [VALORICMS [ VALOR IP! i;: O[:; ‘
1003000025 AVENTAL MEDIC/CIR. M/L C/ELASTICO PCT.i0 Lote:  {90213999 ] 046 5101 { PC 160,000 26,0000 2.660,00 0,00 9,00 200f ¢ o
0030/2020 .
003600025 AVENTAL MEDIC/CIR. M/L C/ELASTICO PCT.10Lote: (90213999 | 940 {5101 § PC 260,600 32,0000 6.400,00 0,60 0,60 000t & |9
C030/2020
§
!
i
¥
!
i
§
H
§
H
:
CALCULO DO ISSQN
INSCRICAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR DG ISSQN
DADOS ADICIONAIS RESERVADS AQ FISCO

ISENTO CONFORME ANEXO.V ITEM 34 DO RICMS-PK 7.871/2017 SENHOR CLIENTE FAYOR COMUNICAR NOSSA EMPRESA
CASO A EMBALAGEM ESTEJA DANIFXCAD‘-\
Resume das aliguotas:

Contrele Ioterno: 035317C




ESTADO DO PARANA Exercicio de 2020
PREFEITURA MUNICIPAL DE TOMAZINA Pagina: 1/2
Relacdo da Despesa Orgada
Codigo D _ o =
reduzido otagao Descrigéo elemento Educagéo Pessoal Valor Orgado
Entidade: 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE TOMAZINA
Orgao: 05 Fundo Municipal de Saude
Unidade: 01 Fundo Municipal de Satde Publica
Proj./Ativ. 2.002 Atendimento de Média e Alta Complexidade
96 3.3.90.30.00.00.00.00 1303 MATERIAL DE CONSUMO Nao Nao 110,25
Total do Projeto/Atividade: 110,25
Proj./Ativ. 2.007 Encargos com Vigilancia Ambiental
90 3.3.90.30.00.00.00.00 1303 MATERIAL DE CONSUMO Nao Né&o 110,25
Total do Projeto/Atividade: 110,25
Proj./Ativ. 2.014 Manutengdo do Programa da Sadde da Mulher
87 3.3.90.30.00.00.00.00 1303 MATERIAL DE CONSUMO Nao Nao 110,25
Total do Projeto/Atividade: 110,256
Proj./Ativ. 2,018 Manutengao dos Servigos de Salde
110 3.3.90.30.00.00.00.00 1000 MATERIAL DE CONSUMO Nao Né&o 22.050,00
111 3.3.90.30.00.00.00.00 1303 MATERIAL DE CONSUMO Néo Néo 55.125,00
333 3.3.90.30.00.00.00.00 3303 MATERIAL DE CONSUMO Nao Né&o 0,00
Total do Projeto/Atividade: 77.175,00
Proj./Ativ. 2.021 Programa Atencgao Basica - PAB Parte Fixa
116 3.3.90.30.00.00.00.00 1494 MATERIAL DE CONSUMO Nao Nao 200.000,00
117 3.3.90.30.00.00.00.00 1495 MATERIAL DE CONSUMO Nao Nao 53.575,00
328 3.3.90.30.00.00.00.00 3495 MATERIAL DE CONSUMO Néo Nao 0,00
Total do Projeto/Atividade: 253.575,00
Proj./Ativ. 2.022 Acbes Basicas de Vigilancia Sanitaria
72 3.3.90.30.00.00.00.00 1497 MATERIAL DE CONSUMO Nao Nzo 31.025,00
336 3.3.90.30.00.00.00.00 3497 MATERIAL DE CONSUMO Nao N&o 0,00
Total do Projeto/Atividade: 31.025,00
Proj./Ativ. 2.025 Manutengdo Combate Caréncia Nutricional
122 3.3.90.30.00.00.00.00 1303 MATERIAL DE CONSUMO N&o Néo 110,25
Total do Projeto/Atividade: 110,25
Proj./Ativ. 2.026 Manutengéo Programa Saude da Familia - PSF
76 3.3.90.30.00.00.00.00 1494 MATERIAL DE CONSUMO Néo Né&o 10.000,00
77 3.3.90.30.00.00.00.00 1495 MATERIAL DE CONSUMO Néo Néo 1.025,00
Total do Projeto/Atividade: 11.025,00
Proj./Ativ. 2.027 Manutengéo Agentes Comunitarios de Saude - ACS
129 3.3.90.30.00.00.00.00 1494 MATERIAL DE CONSUMO Néo Né&o 5.000,00
130 3.3.90.30.00.00.00.00 1495 MATERIAL DE CONSUMO Néo Nao 512,50
Total do Projeto/Atividade: 5.512,50
Proj./Ativ. 2.028 Manutengdo Programa Nacional Vig. Epidemiolégica e Controle de Doengas
75 3.3.90.30.00.00.00.00 1497 MATERIAL DE CONSUMO Néo Nao 385,88
Total do Projeto/Atividade: 385,88



ESTADO DO PARANA

Exercicio de 2020

PREFEITURA MUNICIPAL DE TOMAZINA . Pagina: 2/2
Relacdc da Despesa Orgada
Codigo D = D ic30 el 5 P | Val d
reduzido otagédo escricdo elemento Educacio essoa alor Orgado
Entidade: 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE TOMAZINA
Orgéo: 05 Fundo Municipat.dg Saude
Unidade: 01 Fundo Municipal de Saude Publica
Proj./Ativ. 2.029 Manuten¢ao Programa Incidéncia Bucal
86 3.3.90.30.00.00.00.00 1495 MATERIAL DE CONSUMO Nao Nao 1.000.00
b
Total do Projeto/Atividade: 1.000.00
Total da Unidade: 380.139,38
Total do Orgdo: 380.139,38
Total da Entidade: 380.139,38
Total Geral: 380.139,38

TOMAZINA, 29/06/2020

ROSANGELA APARECIDA RAMOS FLAVIO XAVIER DE LIMA ZANROSSO
CONTROLE INTERNO PREFEITO

FELIPE BARBOSA FERREIRA
CONTADOR Il



PREFETURA MUNICIPAL DE TOMAZINA Data: 16/06/2020
- N. da Ordem : 4264/20
Qrde de Pagamento Totai
Processo :
C.N.P.J.: 75.697.084/0001-07 . N° AF/Ano: 22212020
Municipio: TOMAZINA Vencimento : 18/06/2020
Orgéo: 05 - Fundo Municipal de Saude .
Unidade: 05.01 - Fundo Municipal de Sadde Publica
Funcional: 10.301.000¢ - Programa de atendimento geral & saude
Projeto/Atividade:  2.027 ) - Manutencéo Agentes Comunitarios de Saude - ACS
Elemento: 3.3.60.30.00.00.00.00.1484 &_r.,?.”_ - MATERIAL DE CONSUMO
Cod. Detalham.: 20 - BLOCO CUSTEIO DAS AGOES £ SERVICOS PUBLICOS DE SAUDE
Recurso: 1494 - BLOCO CUSTEIC DAS AGOES E SERVICOS PUBLICOS DE SAUDE
Numero do empenho . 4145 ¥ Pagamentos anteriores : 0,00
\’alor do empenho 9.000,0C Valor da ordem : 9.000,00
Valor anulado : 0,00 Valor Anutado: 0,00
Totai (A): 9.000,00 Total (B): 9.000,00
' Saldo (A-B): 0,00
Crador: 10424 SP ODONTO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS
Endereco: ; Cidade: Ibaiti UF: PR
CN.PJ.. 20.227.117/0001-10 inscr.Est./Ident.Prof.
Banco: Agéncia: Conta Corrente:
Especificagéo: .
AQ!;’“‘“‘?AO DE AVENTAIS GRAMATURA 40 PARA A SECRETARIA DE SAUDE.
Fonte de recursos : Vinculados Total geral : 9.000,00
Fica autorizado o pagamento de 9.000,00 (nove mil reais)
Eontabilizaggo : Esta O.P. foi devidamente processada no Depto de Contabilidade em 16/06/2020.
ROSANGELA APARECIDA RAMOS
CONTROLE INTERNO
‘Descontos:
Totai de descontos: 0,00 Liguido a pagar : ©.00C.00

Recursos: '

o~ Conta Banco Num.Docto. Valor
g » 71704 CEF - FM.S. - BLOCO CUSTEIO SUS (CEF 624044-8) - 624044-8 392693 9.000,00

Ordem de pagamento : Em 16/06/2020 pague-se a importéncia acima processada

MILED ANTONIO BONFIM COUTO
DIRETOR FINANCEIRO

?ecibo . Em 18/06/2020 recebi (emos) a importancia acima processada

Credor

Certifico haver pago a importéncia acima.



_osvante de transferéncia eletrénica disponivel

net Banking CAIXA

.y o
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-
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» de TED: TED para terceros
ta origem: 1951 / 006 / 00624044-8
) de conta: 01 - Conta Corrente .
» de pessoa: JURIDICA
ne: PR 412780 FMS CT SUSCUSTEIOSUS
&g

z

09.361.081/0001-20

GoL - BANCO DO BRASIL - 00000000

1CO:
) de conta: 01 - Conta Corrente

£ i
1ta destino: 0602 / 0000C039289-3

> de pessoa:

JURIDICA

SP ODONTO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA

ne:

/ONPR 20.227.117/0001-10
or: R$ 9.000,00

or da rarifa: ,Rs 10,00

alidade: 10 - Crédito em Conta

wtificagso da operagio:

15/06/2020 18:40:

FUNDQ DE SAUDE TOMAZINA

PARA PAGAMENTC DE AVENTAL MEDICO COM ELASTICOS PARA OS PROFISSIONAIS DE SAUDE

cédig;aé operacdo: 00111463
Chave de seguranca: VGCJTHYKRHQCOUXX

ITO REALIZADO COM SUCESSQ. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTING £ DE 60 MINUTOS.
CAIXA: 0800 726 0101

oas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

doria: 0800 725 7474

Desk CAIXA: 0800 726 0104

SRR\ ¥

15/06/2
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0 16:34



